OBRA COMPLEMENTARIA DE INFRAESTRUCTURA EN 18
VIVIENDAS EN LA LOCALIDAD DE RANCHOS - MUNICIPALIDAD

DE GENERAL PAZ
Comitente: Municipalidad de General Paz

Descripción: OBRA Complementaria de Infraestructura en 18 Viviendas en la localidad de Ranchos.
Presupuesto oficial: $525.615.338,00 (Pesos Quinientos Veinticinco Millones, Seiscientos Quince Mil
Trescientos Treinta y Ocho con 00/100.-). Apertura de propuestas: Día 10/10/2024 - Hora 13:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-10-10 13:00

Presupuesto oficial: 525.615.338,00

Presupuesto oficial moneda: pesos